[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино
  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

РЕШЕНИЕ
__________                                                                                                                             № ___
с. Лемпино
О признании утратившими силу решений Совета депутатов

сельского поселения Лемпино
В целях приведения правовых актов в соответствие с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 №86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в ред. от 30.06.2017 №36-оз), Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения                      Лемпино:

- от 25.02.2016 №144 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Лемпино как на постоянной основе, так и на непостоянной основе (в том числе депутатами) сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 24.03.2016 №147 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Лемпино, и соблюдения ими ограничений, установленных законодательством о противодействии коррупции».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования                (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                Н.Н. Фоменкина